
611739-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 611739-2024 - Mededinging

Frankrijk – Technische bijstandsdiensten – AT pour la FacilitÃ© dâAppui aux Acteurs de lâ
Assainissement (F3A) - Relance
OJ S 198/2024 10/10/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Agence FranÃ§aise de DÃ©veloppement
E-mail: libersarta.ext@afd.fr
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Economische zaken

2. Procedure

Procedure
Titel: AT pour la FacilitÃ© dâAppui aux Acteurs de lâAssainissement (F3A) - Relance
Beschrijving: AT pour la FacilitÃ© d'Appui aux Acteurs de l'Assainissement (F3A) - Relance
Identificatiecode van de procedure: 8c833530-6d10-44bf-bb4e-9d028cd9d9ef
Interne identificatiecode: EAA-2024-0528
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71356200 Technische bijstandsdiensten

Plaats van uitvoering
Stad: 75012
Postcode: PARIS
Onderverdeling land (NUTS): Paris (FR101)
Land: Frankrijk
Aanvullende informatie: Cf TDE

Algemene informatie
Als de procedure wordt geannuleerd of niet succesvol is, wordt deze opnieuw gestart
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Met faillissement vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht: 
Faillissement: 
Corruptie: 
Regeling met schuldeisers: 
Deelname aan een criminele organisatie: 
Vervalsing van de mededinging: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van milieurecht: 
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: 
Fraude: 
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/611739-2024
mailto:libersarta.ext@afd.fr


611739-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Insolventie: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van arbeidsrecht: 
Activa beheerd door vereffenaar: 
Die zich schuldig heeft gemaakt aan valse verklaringen, achterhouden van informatie, niet in 
staat is de vereiste documenten te verstrekken en heeft vertrouwelijke informatie over deze 
procedure verkregen.: 
Louter nationale uitsluitingsgronden: 
Belangenconflict als gevolg van deelneming aan de aanbestedingsprocedure: 
Directe of indirecte betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure: 
Ernstige beroepsfouten: 
Voortijdige beëindiging, schadevergoeding of andere vergelijkbare sancties: 
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van sociaal recht: 
Betaling van socialezekerheidsbijdragen: 
Staking van bedrijfsactiviteiten: 
Betaling van belastingen: 
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: AT pour la FacilitÃ© dâAppui aux Acteurs de lâAssainissement (F3A) - Relance
Beschrijving: cf TDR
Interne identificatiecode: EAA-2024-0528

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 71356200 Technische bijstandsdiensten

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Paris (FR101)
Land: Frankrijk

Geraamde duur
Looptijd: 36 Maanden

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Beschrijving: cf rÃªglement de la consultation

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: cf rÃªglement de la consultation

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.marches-securises.fr

https://www.marches-securises.fr


611739-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.marches-securises.fr
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 11/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 120 Dagen
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen
Rechtsvorm die moet worden aangenomen door een combinatie van inschrijvers aan wie een 
opdracht wordt gegund: cf DCE

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Tribunal Administratif de Paris
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Paris
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Agence 
FranÃ§aise de DÃ©veloppement
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Agence FranÃ§aise de 
DÃ©veloppement
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Paris

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Agence FranÃ§aise de DÃ©veloppement
Registratienummer: 77566559900129
Postadres: 5 rue Roland Barthes
Stad: Paris cedex 12
Postcode: 75598
Onderverdeling land (NUTS): Paris (FR101)
Land: Frankrijk
E-mail: libersarta.ext@afd.fr
Telefoon: +33 153443131
Fax: +33 144879939
Internetadres: https://www.marches-securises.fr
Kopersprofiel: https://www.marches-securises.fr
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

https://www.marches-securises.fr
mailto:libersarta.ext@afd.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


611739-2024 Page 4/4

8.1.

Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken

ORG-0003
Officiële naam: Tribunal Administratif de Paris
Registratienummer: 17750005500013
Stad: PARIS
Postcode: 75004
Onderverdeling land (NUTS): Paris (FR101)
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefoon: +33 144594400
Internetadres: http://www.paris.tribunal-administratif.fr
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: b5bb2d20-155a-4404-9d32-10e17833bc4c  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 08/10/2024 20:20:48 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 611739-2024
Nummer uitgave PB S: 198/2024
Datum van bekendmaking: 10/10/2024

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr
http://www.paris.tribunal-administratif.fr

